Pudimos constatar que las cuotas de participación de las emisiones dentro del 
Programa de 3,000 Cuotas se componen de la siguiente manera: 

Primer Tramo de 75 cuotas 

Se compone de montos unitarios de cuota de participación de RD$1,000,000.00 
cada una, para un total de RD$75,000,000.00 (Setenta y Cinco Millones de 
pesos dominicanos con 00/100). 

Se colocaron 75 cuotas para un valor transado de RD$75,000,000 de pesos 
dominicanos con 00/100. 

Segundo Tramo de 90 cuotas 

Se compone de montos unitarios de cuota de participación de RD$1,000,000.00 
cada una, para un total de RD$90,000,000.00 (Noventa millones de pesos

[...]

El valor cuota utilizado como precio 
de adquisición de cuotas de participación para las transacciones del último 
día de colocación primaria del octavo tramo fue de RD$1,013,000.00. 

Noveno Tramo de 399 cuotas 

Al cierre del día 20 de febrero del 2025 fueron colocadas trescientas noventa y 
nueve (399) cuotas de participación, para un valor total transado de 
RD$421,344,000.00; El valor cuota utilizado como precio de adquisición de 
cuotas de participación para las transacciones del último día de colocación 
primaria del octavo tramo fue de RD$1,056,000.00.